
曲江区第三批典型村人居环境整治及农文旅基础设施提升建设项目（大塘镇西林村）施

工招标恢复、补充及延期公告

各潜在投标人：

曲江区第三批典型村人居环境整治及农文旅基础设施提升建设项目（大塘镇西林村）施工已于

2025 年 5 月 14日在广东省招标投标监管网(https://www.gdzwfw.gov.cn/ztbjg-portal/#/index)、

全国公共资源交易平台（广东省·韶关市）

（https://ygp.gdzwfw.gov.cn/ggzy-portal/#/440200/index）公开发布招标公告，并于 2025 年 5

月 21 日于以上网站发布暂停公告，现恢复该项目的招标活动，对招标控制价、工程量清单及施工图

纸进行补充说明，并对相关时间进行调整，具体内容如下：

一、招标控制价

本项目招标控制价为人民币：大写 柒佰陆拾柒万零柒佰肆拾柒元捌角壹分（小写¥7670747.81

元）；其中绿色施工安全防护措施费不得少于：¥649124.72 元，暂估价(统一报价)为：¥283611.92

元,暂列金额(统一报价)为：¥555989.96 元。具体详见下表：

序号 单项工程名称 金额（元）

其中: （元）

暂列金额

（统一报

价）

暂估价

（统一报

价）

绿色施工安

全防

护措施费

规费

1 白围子村 356989.17 25932.97 5000.00 28008.36 /

1.1 白围子村--园建工程 119322.63 8326.8 5000.00 8211. 79 /

1.2 白围子村--市政工程 161834.50 12466.31 / 8704.82 /

1.3 白围子村--农房品质提升 46595.65 2859.24 / 10007.01 /

1.4 白围子村--绿化工程 29236.39 2280.62 / 1084.74 /

2 黄仕头村 808053.56 58642.92 44625.19 60502.17 /

2.1 黄仕头村--园建工程 135071.30 8884.47 44625.19 4169.37 /

2.2 黄仕头村--市政工程 385659.84 30075.36 / 17641.48 /

2.3 黄仕头村--农房品质提升 235886.24 15696.2 / 36607.98 /

2.4 黄仕头村--绿化工程 51436.18 3986.89 / 2083.34 /

3 廖屋村 864920.67 57433.43 15000.00 121658.09 /



3.1 廖屋村--园建工程 153282.49 10035.75 15000.00 7124.16 /

3.2 廖屋村--市政工程 128696.82 10075.95 / 5552.50 /

3.3 廖屋村--农房品质提升 487704.51 29852.27 / 105725.68 /

3.4 廖屋村--绿化工程 95236.85 7469.46 / 3255.75 /

4 苏村 3342992.18 247314.58 193986.73 248907.19 /

4.1 苏村--园建工程 665250.02 49226.03 193986.73 25354.04 /

4.2 苏村--市政工程 1516373.02 117477.09 / 75915.27 /

4.3 苏村--农房品质提升 789583.76 51542.97 / 134303.79 /

4.4 苏村--绿化工程 371785.38 29068.49 / 13334.09 /

5 朱屋村 1095355.59 79829.86. 15000.00 82622.84 /

5.1 朱屋村--园建工程 178428.29 11837. 52 15000.00 7829.98 /

5.2 朱屋村--市政工程 525486.07 40749.42 / 25980.77 /

5.3 朱屋村--农房品质提升 264873.75 17373.2 / 44093.33 /

5.4 朱屋村--绿化工程 126567.48 9869.72 / 4718.76 /

6 陈塘角村 193669.85 14878.15 / 10211.74 /

6.1 陈塘角村--市政工程 133377.95 10198.84 / 7810.94 /

6.2 陈塘角村--绿化工程 60291. 90 4679.31 / 2400.80 /

7 方屋村 1008766.79 71958.05 10000.00 97214.33 /

7.1 方屋村--园建工程 89108.07 5616.85 10000.00 3365.83 /

7.2 方屋村--市政工程 466284.87 35939.21 / 24905.74 /

7.3 方屋村--农房品质提升 378355.80 24532.33 / 66281.74 /

7.4 方屋村--绿化工程 75018.05 5869.66 / 2661.02 /

合计 7670747.81 555989.96 283611. 92 649124.72 /



二、本项目开标时间及相关时间节点作如下顺延：

1
获取招标文件截止

时间
2025 年 7 月 23 日 09 时 30 分

2
网上提问

截止时间
2025 年 7 月 13 日 16 时 00 分

3
网上答疑

时间
2025 年 7 月 13 日 16 时 30 分 至 2025 年 7 月 16 日 16 时 00 分

2
投标保证缴

纳截止时间

投标保证金到账截止时间：2025 年 7 月 22 日 9 时 30 分；

投标保证担保上传截止时间：2025 年 7 月 22 日 9时 30 分；

投标保证保险投保截止时间：2025 年 7 月 22 日 9时 30 分。

3
电子投标

截止时间
2025 年 7 月 23 日 09 时 30 分

4
投标评审原件（如

有）递交时间
2025 年 7 月 23 日 09 时 00 分至 2025 年 7 月 23 日 09 时 30 分

5
投标评审原件（如

有）递交地点

递交场所：韶关市公共资源交易中心曲江分中心开标室，地址：韶关市

曲江区马坝镇鞍山路曲江文化中心一楼，具体房间号以当日现场通知为

准。

6 开标时间 2025 年 7 月 23 日 09 时 30 分

7 开标地点

开标场所：韶关市公共资源交易中心曲江分中心开标室，地址：韶关市

曲江区马坝镇鞍山路曲江文化中心一楼，具体房间号以当日现场通知为

准。

三、银行保函及保证保险有效期的相关说明：如潜在投标人在 2025 年 5 月 14 日 16 时 00 分（即

本项目报名之日起）至本公告发布之日（含公共发布当日）前已开具银行保函或完成网上投保的，

按原定开标时间（2025 年 6 月 05 日）开具的均有效。

四、现补充上传施工图纸、工程量清单，请各潜在投标人在全国公共资源交易平台（广东省·韶

关市）自行下载。

五、招标文件中涉及到以上内容的均作相应调整，其他内容不变。

本公告作为招标文件的一部分，凡招标文件等资料与本公告不一致之处，以本公告为准。特此

通知，带来不便，敬请谅解。



招标人：韶关市曲江区大塘镇人民政府

招标代理机构：广州市富华工程建设监理有限公司

2025 年 7 月 14 日


		2025-07-14T14:24:22+0800


		2025-07-14T15:00:01+0800
	signature info(version:5.56.18)




